Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

14.05.2024

№

 100-О

О выдаче сертификатов и благодарственных писем

            В целях поощрения педагогов дошкольных образовательных организаций,

презентовавших свой педагогический опыт в рамках Образовательного интенсива для

управленческих команд ДОО по теме: «Дошкольное образование – территория

качества»», 14.05.2024

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты педагогическим и руководящим работникам дошкольных

образовательных организаций за представление опыта в рамках Образовательного

интенсива для управленческих команд ДОО по теме: «Дошкольное образование –

территория качества» (Приложение 1);

2. Выдать благодарственное письмо за помощь в организации Образовательного

интенсива для управленческих команд ДОО по теме: «Дошкольное образование –

территория качества» (Приложение 2);

3. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста

организационного отдела В.П. Подаруеву;

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника организационного отдела

А.Н. Тагильцеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 100-О от 14.05.2024

Список педагогов на получение сертификатов

1. Стрюкова Карина Эдуардовна, заведующий МБДОУ детский сад № 202

Орджоникидзевского района

2. Заирова Вера Васильевна, заместитель заведующего МБДОУ детский сад № 202

Орджоникидзевского района

3. Русинова Анна Анатольевна, заместитель заведующего МБДОУ - детский сад

№386 «Знайка» Ленинского района

4. Кириллова Елена Александровна, воспитатель МБДОУ - детский сад №386

«Знайка» Ленинского района

Приложение 2

к приказу № 100-О от 14.05.2024

Список на получение благодарственных писем

1. Ващук Наталья Александровна, директор МАОУ СОШ № 85 Ленинского района